UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

TRƯỜNG MN BÌNH MINH

Số: 89/QĐ-MNBM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Xuân Tăng, ngày 22 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng tự đánh giá Trường Mầm non Bình Minh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN BÌNH MINH

 Căn cứ Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy định về kiểm chất lượng

giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường mầm non;

Căn cứ KH số 346/KH-UBND ngày 26/12/2022 V/v công tác kiểm định

chất lượng giáo dục và xây dựng trường đạt chuẩn Quốc gia giai đoạn

2023-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ KH số 29/KH-PGD&ĐT ngày 18/4/2023 KH Chiến lược nâng

cao chất lượng giáo dục các trường mầm non, phổ thông thuộc khu vực

phía Nam thành phố Lào Cai giai đoạn 2023-2025, định hướng đến năm

2030;

Căn cứ Quyết định số 47/QĐ-MNBM ngày 11/10/2023 v/v thành lập Hội

đồng tự đánh giá Trường Mầm non Bình Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá gồm các ông (bà) có tên trong
danh sách kèm theo.

 Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai công tác tự
đánh giá trường Mầm non, theo quy định của Bộ GD&ĐT. Hội đồng tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm
thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cơ quan chủ quản (để b/c);
- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

  Bùi Thị Mai Hương

DANH SÁCH  HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo Quyết định số 89/QĐ-MNBM  ngày 22 tháng 10 năm 2024)
TT  Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi

chú

1 Bùi Thị Mai Hương Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Đào Thị Thu Hoài
P. Hiệu trưởng - CT

CĐCS
P. Chủ tịch HĐ

3
Nguyễn Thị Mai

Hương
P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ

4 Nguyễn Thị Hằng Thư ký hội đồng Thư ký

5 Vũ Thị Thu Hằng TTCM khối MG lớn Ủy viên hội đồng

6 Vũ Thanh Thúy TTCM khối MG nhỡ
Ủy viên hội đồng

7 Lưu Thị Nghĩa TTCM khối MG bé
Ủy viên hội đồng

8 Vi Thị Giang
Giáo viên – PHT điểm  1

Ủy viên hội đồng

9 Bùi Thị Hà
Giáo viên – PHT điểm

chính

Ủy viên hội đồng

10 Nguyễn Thu Hương Giáo viên
Ủy viên hội đồng

11 Đàm Thị Trang Nhân viên kế toán
Ủy viên hội đồng

12
Đinh Nguyên Ngọc

TPCM khối MG lớn

Ủy viên hội đồng

13 Nguyễn Thị Dần Giáo viên
Ủy viên hội đồng

14 Hoàng Thị Huế Giáo viên –PHT điểm 2
Ủy viên hội đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:02:39+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:15:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-28T16:15:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Mầm non Bình Minh<mnbinhminh@elc.vn> đã ký lên văn bản này!